Processo nº 23106.062061/2018-15. Objeto: Aquisição de medicamentos de
uso hospitalar. Contratada: AGRO RIOS - PRODUTOS AGROPECUÁRIOS - EIRELI. CNPJ:
27.875.589/0001-28. Itens: 41, 87 e 98. Vigência: 12 (doze) meses. Data da Assinatura:
04.01.2019. Valor Global: R$ 9.106,39 (Nove mil, cento e seis reais e trinta e nove
centavos).

Espécie: Ata de Registro de Preços nº 235/2018. Modalidade: Pregão Eletrônico SRP Nº
031/2018. Processo nº 23106.062061/2018-15. Objeto: Aquisição de medicamentos de
uso hospitalar. Contratada: VETSUL COMÉRCIO ON LINE LTDA. CNPJ: 28.591.670/0001-49.
Itens: 01, 29, 53, 54, 58, 79, 86 e 132. Vigência: 12 (doze) meses. Data da Assinatura:
04.01.2019. Valor Global: R$ 25.100,83 (Vinte e cinco mil, cem reais e oitenta e três
centavos).

DECANATO DE GESTÃO DE PESSOAS
EXTRATO DE RESCISÃO

ESPÉCIE: Termo de Rescisão do Contrato nº 029/2018 - Lei 8.745, de 09/12/1993, Processo
nº 23106.008459/2018-14; CONTRATANTE: Fundação Universidade de Brasília - FUB;